CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

AREAS TIPO

CONTRATO

W 00 00 N~NO O OO A WMNDNDNNEREPRPREPRP

oo 01NN PP

ST™M
ST™M
STC
STC
ST™M
STC
STC
CLD
STC
ST™M
ST™M
ST™M
STC
STC
ST™M
STC
ST™M
STC
STC

ST™M
STC
ST™M
STC
ST™M
ST™M
ST™M

AMBITO

AE
RA
EAP
SUAP
AE
EAP
SUAP
EAP
EAP
EAP
AE
AE
EAP
SUAP
AE
EAP
AE
EAP
SUAP

AE
AP
AE
AP
AE
AE
AE

PUNTOS

115,41
93,045
54,222
140,939
111,648
69,485
175,324
154,606
61

107
71,705
43,648
51,885
146,558
59,621
54,457
116,1
70
151,965

84
83,5
82,7
80,2

96
79,5
67,1

FECHA INCIO

03/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
03/03/2024
05/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024

04/03/2024
04/03/2024
02/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
01/03/2024

FECHA FIN

04/03/2024
04/03/2024

04/03/2024
05/03/2024

04/03/2024

10/04/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024
04/03/2024

05/03/2024

04/03/2024

24/03/2024

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA Ol 03 2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

OBSERVACIONES

CARM



AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

FISIOTERAPEUTAS

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustitucién Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucién Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

0 NN O

STC
ST™M
STM
CTP

STC

AP
AE
AP
AE

AP

163,5
79,5
104
88,5

132,885

04/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

31/03/2024

05/03/2024

NO
NO
NO
NO





